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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 6" TakTikn Zuvedpiaon Oikovopikng EmTponng
AHMOZ IAIOQOY Tnv 01.02.2018

H Oikovopikn) Emitponr) IAiou ouviiABe oTo Anuapyiakd Méyapo onuepa tnv 1" deBpouapiou
2018, nuépa MeunTtn kar wpa 20.00 p.y., UoTepa and Tnv un. apiBu. 2990/26-01-2018 npookAnon
Tou Anudpyou w¢ Mpoédpou TnG O.E. k. Nikou ZeveTou, n onoia emdOBNKe VOUINA Kal eunpobeoya
o€ 0Aa Ta péAn Tng Oikovopikng Enmrponng oTig 26-01-2018.
H Oikovopikn) Emirponn anoTeAeital ano evvea (9) pEAN.

NMAPONTEZ

ZENETOZ NIKOZ Anpapxog wg Mpogdpog O.E.
1. KANEAAOIMOYAOS MEQPIIOS, A.2 AvTinpoedpoc O.E
2. KOYMAPAAIOS MEQPIIOZ, A5 MéAoc Tng O.E.
3. BEPIroz IQANNHZ, A.Z. « «
4. TKOMKOZ KQNZTANTINOZ, A.Z. « «
5. XAPAAAMIMOIMOYAOZ IQANNHZ, A.Z. « «
6. NAAOYNHZ AHMHTPIOZ, A.Z. Av. Méhog Tng O.E.
AMNONTEZ
1. BOMIMIPAKH NIKOAETTA, A.Z. Mélog Tng O.E.
2. KABOYPAZ KQNZTANTINOZ, A.Z « o«
3. ZTAMATOMNOYAOZ N'EQPIIoz, A.zZ. « o«

ANO®AZH —046—

O Anpapxog K. Zevetog Nikog wg Mpdedpog Tng Oikovopikn Enimponng, €il0ayel yia ouditnon To
2° B<pa TNG nuepnolag didtaéng, nou agopd Tnv cucotacn MMayiag MpokaTaBoAng, opIoHog
unoAoyou kai kaBopiopog danavwv yia To OIKOVOMIKO €Tog 2018 kal avagepel oatnv Emimponn OTi
oTov MpolnoAoyiopd Tou Anuou, oikovouikou €toug 2018 exel ypagei ota €€oda pe K.A.
00.8251.0001 kai pe TiTAo Mayia MpokataBoAr, To noocd Twv 6.000,00 € kai npoTeivel TNV
ANYN OXETIKNG ano®aong,.

H Oikovopikn EmiTponn
'Exouca unoyiv 1o apbpo 173 tou N. 3463/2006 kal To yeyovog OTI €ival anapaitntn n
ouoTaon Tng MNayiag MpokaTaBoAng yia TNV avTIHETWMION HIKPWV ENEYOUCWV danavwv Tou Anpuou
Anogaciler Opopwva
1. Zuotnvel Aoyapiaopo Mayiag MpokaTtaBoAng yia 1o €toc 2018 oe Bapog Tou K.A.
00/8251.0001 Tou npolnoAoyiogoU Tou ARUou oOlIkovouikoU €Toug 2018 nooou
6.000,00 € (€ xINAadwV €upw) yia TNV NANPWWN MIKpWV danavwv Tou Afuou
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2. Opilel wc undhoyo Tnv undAAnAo Tou Afuou pag ka MnouhoUTa Aiovuaia, oTo Gvoua Tng

onoiac 6a €kdoBsi To XpnHaTikd EvTaAda kai n onoia Ba evepyei TIG NANPWHEC HE EYYPAPEG
EVTOAEC TOU K. Anudpyou.

O1 danavec nou Ba avTiyeTwnioBouv anod Tnv Mayia MpokaTtaBoAry 6a Bapuvouv Tov K.A. nou

£Xel eyypagei aTov npoinoloyiopd £Touc 2018 kal To UYOG Tou Ba KupaiveTal oTa opia Twv v AOyw

MNICTWOEWV YId:

MpounBeia e1dwv KabapidTNTAC KAl EUNPEMICUOU

MpounBsia ypa®Ikng UANC, BIBAIwV

MpounBsia UAIKWV pUTWPIOU, EPYAAEIwV KANWV, XWHATOC, AINACUATWV pUTONPOOT.
MpounBeia UNIKwV auTOUATOU NOTIOKATOG

MpounBeia xpwHdTwy, o1dnpIkwY, TCapIwV, KAEIBIWY, KAEIdapIwy, HnaTapiov
MpounBeia 0IkoBOUIKWY UAIKWV

Mpopn6eia NAEKTPOAOYIKWV UAIKWV

MpounBsia udPAUNIKWV UAIKWV

MpounBsia pwToypa@ikoU Kal KIVAUAToypa@IkoU UAIKOU

MpounBeIa NAEKTPIKWV CUCKEUWV Kal AVTAAAAKTIKWV, THAEPWVIKWY GUOKEUWV - fax
MpounBeia pIkpoeninAwy ypageiou

MpounBsia pwToTUNIKWV dlapavelwv, BIBMOdETIEG

MpounBsia pnxavoypagikoU Kal pwToTunikoU XapTioUu, tonner, XapTioU oxediaong, HeAaviwv
€KTUNWONG Kal avTaAAAKTIKOV KOUMIOUTEP, PWTOTUMNIKOU UnxavipaTog & plotter
MpounBsia papuakeUTIKOU Kal UYEIOVOUIKOU UAIKOU

MpounBsia avaAwaipwy UAIKWV AEIToupyiag cuaoITiov

MpounBsia avaAwaipwy yia eknaideuTIka TUNUATA

MpounBdsia avaAwaipwy HOUGIKWY 0pyavmv

MpounBsia avaAwaipwy yia TV NpayuaTonoinon 1aTpikwv EETACEWV

MpounBsia evrunwv, KapTeAwvV

MpounBsia enonTikoU-naidaywyikoU Kal Yuxaywylkou UAIKOU

Mpopn6eia avTaAAakTIKwV — EEapTNUATWV YIa TNV GUVTHPNON NAEKTPOMNXAVOAOYIKWV
EYKATAOTACEWV

MpounBsia NAQCTIKWV CAKWV anoppINPATwy

Mpopn6eia piIkpoUAIKWVY yia TV CUVTAPNGCN GXOANIKWV KTIPIWV

TayudpopIKa TEAN

>uvdpopn oTo EBvikd Tunoypageio yia DEK

AIKaoTIKG Kal ZupBoAaioypadika £€0da

EE0pAnon Aoyapiacpwv OTE, EYAA, pwTagpiou kal puaoikou agpiou

Mapapoia Anpoaiou, KTEO kal TEAN KUkAogopiag yia oxnuaTa Tou Afpou
KaBapiopog kal UAAEN HOKETWV

KaBapiopog koupTivwv

ZUVTAPNON Kal ENIOKEUN KTIPiWV

ZUVTNPNON Kal ENIOKEUN KAIMATIOTIKWV PnXavnuatwv

JUVTAPNON Kal €nIOKEUN  PWTOTUMIKWV WNXavnuaTtwy, €EonAiooU pnxavoypagpnong Kai
OUCKEUWV TNAgopoloTuniag FAX

ZuvTAPNON avTAIOV UYPWV KAUGiHwV

Eniokeur NAEKTPIKWY GUOKEUWV Kal TNAEPWVIKWV KEVTPWY (OUVTNPROEIG — ENEKTATEIC)
Eniokeun pnxavnudTtwv kai epyaAsiwv Knnwv

MIKPOEMIOKEUEG METAPOPIKWV HECWV

Eniokeueg — ouvTnpnoeig kal XOpdIoKa HOUTIKWY 0pyavmv

Epyaocieg eykataoTaong puaikou agpiou

>UuvOPOUN NEPIODIKWV
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e uvOpopeg INTERNET

2. O napanavw dandveg Ba BapUvouv TOUG KATWTEPW KWOIKOUC apiOyoUs Tou
npoUnoAoyiopou oIk, €Toug 2018 :

K. A.

00

00.6221.0001
00.6222
00.6451
00.6452.0001
00.6453.0001
00.6492.0001

00.6494
00.6495.0001

10

10.6261.0002
10.6263.0001
10.6265.0001

10.6265.0002

10.6265.0006
10.6271
10.6279.0001
10.6312.0001
10.6321
10.6322
10.6323
10.6611
10.6612.0001
10.6613.0001
10.6613.0003
10.6613.0004
10.6615.0001
10.6634
10.6673.0001

10.6699
10.7134.0020
10.7135.0010
15

15.6212.0001

NEPIrPA®H
FENIKEZ YNHPEZIEZ

TayxudpopIKA TEAN
TnAeQwVIKA, TNAEYPAPIKA KAl TNAETUMIA TEAN E0WTEPIKOU
SUVOPOUEC OE EPNUEPIOEC Kal NEPIODIKA KAl NAEKTPOVIKA HEDA
>uvOpopEG Internet
NOINEC CUVOPOWEG
AikaoTIka €€0da kal €£00a ekTEAEONC OIKACTIKWY ANoPACEWY N
oupBIBacTIKWV NPagewv
'E€0da oupBoAaloypapwy Kal SIKAoTIKWV ENIMEANTWV
NOINEC dANAVEC YEVIKNG PUOEWG

OIKONOMIKEZ AIOIKHTIKEZ YNHPEZIEZ

>uvTnpnon Anuapxiakou Meyapou
JUVTAPNON Kal ENIOKEUN HETAPOPIKWV HECWV
ZUVTAPNON Kal EMNICKEUN €NiNAWV Kal Aoinou €E0NAICHOU OKEUWV Kal
Aoinou €&onAigpoU
ETnola ouvtnpnon ewToavTiypa®IKwv UNXavnuaTwy Kal CUGKEUWV TNAEOU.
FAX

ZuvVTHPNON Kail ENICKEUN Pnxavoypagikou €EonAiopoU
'YOpeuon ONUOTIKWV KTIPIWV K.A.M.
NoInEC danaveg yia UBPeUaN, Apdeuan, PWTIONO, kKaBapIOTNTA
KTEO
TeAn kukho@opiag eniBaTnywv auToKIVATWY
TeAN KUKAOPOPIAG pOPTNYWV AUTOKIVATWY
Aoina TEAN KUkAoQopiag
MpounBeia BIBAiwv
MpopnBeia ypa®Iikng UANG kai Aoina UAIKa Ypageiwv
AITROEIC — INAOK — £yypa®a UNNPECIWV
AvaAwalya pnxavoypagnong
MpounBeia pwToavVTIYPAPIKOU Kal PWTOTUMNIKOU UAIKOU
BiBAI0OETiEC UNNPECIWV
MpounBeia e1dwv kabapidTNTAg kal EunpenicUoU
MpounBsia avTaAaKTIKWV YIa INXAvES Ypageiou TwV YANPECIWY TOU
ARpou
Noingg npounBeieg avaAwoipwy
MpounBsia cuoKeUWV ThAEopoIoTUNIAG
MpounBeia e€onAiopou

YNHPEZIEZ MOAITIZMOY AGAHTIZMOY KOINQNIKHZ MOAITIKHZ

dWTAEPIO KAl PUCIKO AEPIO NAPAYWYIKAG Iadikaaoiag
NG diEUBuvong MPooXoAIKNG Aywyng
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15.6261.0001
15.6261.0005
15.6265.0002
15.6265.0005
15.6265.0010
15.6271.0001
15.6279.0003
15.6473.0005
15.6474.0001
15.6474.0002
15.6611.0001
15.6612.0001
15.6613.0003
15.6614.0001
15.6615.0001
15.6631.0001
15.6634.0001
15.6653.0001
15.6661.0001
15.6661.0002
15.6661.0003
15.6699.0001
15.6699.0003
15.6699.0004
15.6699.0011
15.7135.0006

20

20.6212.0001
20.6263.0001
20.6264.0001
20.6264.0002
20.6265.0003
20.6265.0005
20.6312.0001
20.6322

20.6699.0001
20.7135.0006

30

30.6611.0001
30.6613.0001
30.6613.0002
30.6661.0005
30.6699.0001

35
35.6213

35.6263.0001
35.6264.0001
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JUVTAPNON Kal ENIOKEUN KTIPIAKWV UNOJdOPmV

"EKTAKTEG GUVTNPNOEIC — ENIOKEUES

ZUVTNPNON Kai ENICKEUN €MINAWY Kal AoInou E0NAIoHOU

Eniokeur — SuvTtripnon kai Xopdioua HOUTIKWY 0pyavmv

ZuvTnPNoN NAEKTPIK®V & NAEKTPOVIKWV OUOKEUWV TNG A/vang Mpoao/kng Ay.

"YOpeuan ONMHOTIKWV KTIPIWV K.A.M.

KaBapiopoc kar pUAAEN HOKETWV — KOUPTIVOV

EnonTiko — naidaywyiko Kal Yuxaywylko UNIKO Yia UNNPECieC Tou Afjou
MpounBsia avaAwaoipwv UANIKGOV YIa Ta eKNadeUTIKA TUAKATA

MpounBsia avaAwaoiuwy HOUCIK®Y 0pyavmv

MpounBeia BIBAiwV

MpounBsia ypa@Ikng UANG Kai Aoind UANIKG Ypapeiwv

MpounBsia evrunwv & UNKWV Pnxavoypaenonc & NoAAanA@V eKTUNWOEWY
NOINEG NPOPNBeIEC €10WV Ypapeiou

EkTunwoeig ekdoaelc, BIBAIODETNDEIG

MpounBeia UYEIOVOUIKOU Kal (PAPUAKEUTIKOU UAIKOU

MpounBeia e1dwv kabapidTNTAg kal EunpenicuoU

MpounBeia KIvRUaToypapikou UAIKOU

MpounBeia NAEKTPOAOYIKWY — UDPAUAIKWV UAIKWV, XPWHATWV CIONPIKWY
YAIKG OUVTAPNONG Kal ENIOKEUNG AOINWV EYKATAOTACEWY

MpounBsia uahonvakwv

Noineg npopnBeieg avaAwaipwy

Avalwalpa €idn AeIroupyiag ouaaoITiwv

MpounBsia uAikwv nou dev kaTovoualovTal €IdIKA

MpounBsia Aoinou UAikou

MpounBsia e€onAigpou

YNHPEZIEZ KAOAPIOTHTAZ KAI HAEKTPO®QTIZMOY

®uaoiko agpio napaywyikng diadikaciag
JUVTAPNON Kal ENIOKEUN HETAPOPIKWV HECWV
ZUVTAPNON aVTAIOV UYPWV KAuGipwy
ZUVTAPNON Kal EMNIGKEUR AOINWV KINXavNHATWV
uvTnpnon TNAEPWVIKOU KEVTPOU Kal NpopnBeia eEapTnuaTwv
JuvTnPNON GWTOTUNIKOU HNXAVANATOG
KTEO
TeAn KUKAO®OPIAg pOPTNYWV AQUTOKIVATWV
Noingg nNpounBeEg avaAwaoipwy
MpounBsia e€onAiopou

YNHPEZIA TEXNIKQN EPIQN

Mpopn6Beia Texvikwv BIBAiwV kal NePIOdIKWY

MpounBeia xapTiou oxediaong

MpounBeia peAaviwy EKTUNWONG Yia Toug plotter Tng Texvikng Ynnpeaiag
MpounBeIa 0IKoBOUIKWV UAIKWV - UAIKWV GIONPOU - XPWHATWV

Noineg npopnBeieg avaAwaoipwy

YNHPEZIEZ MPAZINOY
"YOpeuon napaywyikng diadikaoiag
JUVTAPNON Kal ENIOKEUR JETAPOPIKWV HECWV

JUvVTAPNON Kal ENIOKEUR AOINWV PNXavnuaTwv
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35.6279

35.6312.0001
35.6322

35.6634.0001
35.6654.0001
35.6654.0002
35.6654.0005
35.6693.0001
35.6693.0002
35.6693.0003
35.6693.0005
35.6699.0001
35.6699.0019
35.7131.0002

45

45.6213
45.6699

2Tn OUVEXEIQ unoypa@eTal anod Ta napovTa oTn Zuvedpiaon MEAn
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NoIngc danavecg yia Udpeuan, Apdeucn, PWTIOUO, KABAPIOTNTA

KTEO

TEAN KUKAOQOPIAC (popTNYWV AUTOKIVITWY
Mpopn6gia NAQCTIKWV OAKWV anoppIYPaTwV
MpounBsia UAIKWV auTOUATOU NOTIOUATOC
MpounBsia udPAUNIKWV UAIKWV
MpopnBeia UNIKwV AsIToupyiac puTwpiou
MpounBsia AINaopaTwy
MpounBsia pUTONPOCTATEUTIKWV NPOIOVTWY
MpounBsia KNNoTeXVIKOU UAIKOU
MpounBeia KNNEUTIKOU XWHATOC
NOINEC NPOUNBEIEC avaAWTiIHWV
Mpopn6eia avaAwoidwy yia Ta pnxavnuara
MpounBsia epyaleinv

YNHPEZIEZ NEKPOTA®EIQN

'YOpeuon napaywyikng diadikaciag
Noingg npopnBeieg avaAwaipwy

O Anpapyxog wg Npoedpog Tng O.E.

ZENETOZ NIKOZ

Ta MéAn

Koupapadiog I'., Fkoykog K,
XapaAapnonoulog 1., Bépyog I.,
KaveAAonoulog I'., FaAouvng A.
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